jeto social: a) comercial; b) im-
portación y exportación; c) man-
datos; d) transporte; e) servicios;
f) construcción. 6°) Plazo de du-
ración: Será de 99 años a partir
de la inscripción en el Registro
Público de Comercio. 7°) Monto
del capital social: pesos ciento
veinte mil ($ 120.000). 8°) Orga-
no de administración: La admi-
nistración estará a cargo de un
socio gerente. 9°) Organización
de la representación legal: A car-
go de Javier Enrique Castro, Ar-
gentino, nacido el 13 de Octubre
de 1965, Documento Nacional de
Identidad DNI:17.649.553,

[...]

agua fria y caliente, tres TV, trein-
ta butacas dobles tapizadas en
pana y bratina, una cafetera y ac-
cesorios varios, como baño y de-
más. Deudas y Gravámenes: 1)
Deuda: ATM (Ex. DGR) en concep-
to de impuestos a los automoto-
res, posee deuda a la fecha al 06

de marzo del 2015 de $319,82
(Trescientos diecinueve con 82/
100) correspondiente al periodo
2015 /1°. 2) Gravámenes: Embar-
go en estos autos; por un monto
de $408.000 con mas $68.678,14
por intereses, inscripto el 09/03/
2015. Prenda en Primer Grado a
favor de Videla Rafael Cristian
CUIT 20-25536111-3 con domici-

[...]

escrito ratificatorio acompañado.
De la demanda instaurada có-
rrase traslado a los titulares
registrales del inmueble, ubica-
do en el Barrio San Martín II,
Mzna. 31, lote 20, Las Heras,
Mendoza, el cual consta de una
superf ic ie según plano de
mensura de ciento noventa y seis
con setenta y ocho (196,78 m2),
conforme plano visado y archi-
vado en la Dirección Provincial
de Catastro al Nº 0340552 y que
tiene los siguientes límites: Nor-
te: Flores Silvia Cristina lote nú-
mero 09, Sur: el lote da a la calle
Río Salado, Oeste: Montenegro
Francisco Javier lote número 21;

[...]

TÍPICA» notificándose a Con-
cepción Ni lda Carol ina
Salvagiotto con D.N.I .  Nº
8.560.226 y Andrea Daniel
Gaitán con D.N.I. N° 26.465.930,
ambas de ignorado domicilio, lo
resuelto a fs. 66: «Ordenar se

requiera de pago a los deman-
dados por la suma de pesos
siete mil ochenta con 00/100
($7.080,00) con más la suma de
pesos dos mi l  ochocientos
treinta y dos con 00/100
($2.832,00),  que se f i ja
provisoriamente para responder
a intereses pactados, costos,
costas del juicio. En defecto de
pago, trábese embargo sobre
los bienes muebles en propie-
dad de los demandados hasta
cubrir la suma total de pesos
nueve mil, novecientos doce con
18/100 ($9.912,00), que se fija
provisoriamente para responder
a intereses pactados, costos,
costas del juicio. A tal efecto,
facúltese el uso de la fuerza pú-
blica y allanamiento de domici-
lio en caso de ser, necesario.
Téngase presente las personas
autorizadas. Cítase a los de-

[...]

de la Comuna y los gastos que
ocasionen los mismos serán
con cargo al titular del inmueble,
registrándose en el Padrón Mu-
nicipal Nº 18.655, más la multa
correspondiente que determina
la Ordenanza Tarifaria vigente la
que asciende hasta un monto
máximo de $ 27.951 (Veintisiete
mil novecientos cincuenta y un
pesos). Asimismo se le notifica
que deberá mantener limpio y
cerrado el terreno, efectuando los
trabajos de saneamiento en for-
ma bimestral de acuerdo a lo
establecido en Ordenanza Muni-
cipal Nº 5519/07.
Bto. 104999
14/15/18/5/2015 (3 P.) $ 120,00

[...]

III- Regular los honorarios
de los profesionales
intervinientes sin perjuicio de lo
que correspondiere por honora-
rios complementarios; por el in-
cidente de caducidad triunfante de
la siguiente forma: Fabiana Ele-
na Cano Defensora Oficial en la
suma de Pesos cuatrocientos
nueve con 90/100 ($ 409,90); por
el juicio principal declarado cadu-
co de la siguiente forma: Dr.
Leonardo Gulino en la suma de
Pesos doscientos ochenta y seis
con 93/100 ($ 286,93); Dr. Diego
De La Rosa en la suma de Pe-
sos ciento cuarenta y tres con 46/
100 ($ 143,46) (art. 2, 3, 14, 19, 28
y 31 de la Ley 3641 y su
modificatoria). Notifíquese, regís-
trese, cúmplase. Fdo. Dra. Mari-
na C. Avogadro, Juez.
15/5/2015 (1 P.) S/Cargo
———————————————

(*)
Juez Octavo Juzgado de Paz

Letrado, Autos N° 118.379, «BAN-
CO DE SERVICIOS FINANCIEROS